OB
 facere ac bene iudicatis pat. debet et tenetur se ad suos procoris ad
 eadem omnia obliget illis iuris Terminis peremptis et aliorum
 exinde congequens Causa eiusdem Terminos tempus peremptis non vera in
 firmitate pro ratione in auctoritate procorum legatione intra vel extra
 Regnum ferri is in hanc ad auctoritatem ad iudicem vel alios quibusvis
 Delationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem
 ultra proximos officij et per Capitelem Bismyshed Terminos Delationem
 libi non recipiendo nullamq; Motiones Appellones ac eorum proferendis
 res faciendo ac omnia pro his triplicibus vel tripliciter
 enasionebus susceptionibus fatalibus suis et in prore Terrarum bello
 Conventione ac aliorum suis remedijs et de ferri non subterfuge
 giedo heredo quous enadendo his suis et in prore Terrarum bello
 Conventione ac aliorum suis remedijs et de ferri non subterfuge

Actum In Castro Premisl
 ensi Feria Tertia post
 Dominicam Cantate
 proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesi-
 mo, Quingagesimo Quarto,
 Baczynska Baranic
 ckicm Donat.

5/v
 1654

Compara per se rali coram officio et Actis et per Capitelem Capitalem Bismyshed
 Kohls Maruclia Alia sua Alia Nicolai Kuledycki Corpore ubi Alia
 Alia Les Baczynski Korklani et relicta vidua para mente et corpore
 ex parte a Terris Bismyshed Tumbus Tumbolomburg suis quibusvis pro pro
 et competens recedendo offenti in Capitelem Capitalem Bismyshed Tumbolomburg
 quous actus hanc attinet sed hereditas ab hinc suis gubn orby totaliter

et plenarie

omnibus ac personis quibusvis per eundem habitum et habendum supra scriptis de
 bilibus Bavarie hinc Bonitatis hinc eorumque possessionis in fine et obligat
 offerentibus pro et eorum possessionis in dictis bonis quibusvis omnibus offerentibus
 donatis et ratione eorumdem omnium ab omni et quavis impellente ac ini
 dica quavis cuius personarum cuiuscumque conditionis status et sexus exceptis
 exonerata per omnes conditiones Terrarum prout ad quolibet personam
 Terrarum spectat et pertinet. Officium in omni iudicio et officio Regni
 semper totum quod ei opus fuerit tunc defendere emicere intercedere
 et deliberare indifferenter cum possessionis reddere nec non hinc eadem bona quibusvis
 omnia offerentibus de rata ab omnibus in genere iuris et in personis iuris
 personis et possessionibus super eadem bona offerentibus donata modo quod in cuiusque
 personarum factis et faciendis. Ad eadem aquibusvis libalitatibus super quibusvis
 bona offerentibus donata impedit et impeditur. Lueni denique et per hinc
 eius possessionibus iuris quibusvis in quo cuiusque personis et gradu iuris
 dependens et in quovis iudicio et officio Regni obtinet et obtinet ac
 super quibusvis omnibus personis et personarum emendare et abbe
 rare mundam et libera semper facere ac eadem hinc reddere offerentibus
 eorum offerentibus offerentibus admittenda in fundo bonorum offerentibus offerentibus dona
 tione de per Malen et hinc duo offerentibus requiratur non de
 regane uno debet et tenebitur eadem libere dare et admittere
 dataque et admittenda eadem possessiones et usque fructibus quibusvis omni
 bus quibusvis modo tam per se quam per nos quibusvis submissis et sub
 missis personis non impedire nec ad hinc offerentibus Bonitatis hinc
 et eorum possessionis in quibusvis omnibus nullis modo in iuris hinc eadem

bona offerentibus

bona operibus donata et Bonatary sui ad huc possens quiete et pacifice
Inscriptio in donatand Vigore tenere habere et possidere queat et possint Sicut
in temporibus illis sub dantis Terribus simpliciter absque Corporali immunitate taxat
et ad eandem per eandem Recognitio Allen Radynska sine eius Successores et factis No-
bilibus Baranicich Bonatary suis et eorum possens ob non completam primum
omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum
Successores Eorum quibus quidem dantis Terribus simpliciter absque Corporali immu-
nitate taxat ac re aliqua principali ex primum non completa completa Civitate
existens renovata Recognitio Allen Radynska sine eius possens Ad instantiam
supra scriptis Nobilibus Baranicich Bonatand non vel primum Successores Ad
officium Eius Capite Civitatis Prudnyshed extant recepti supra scriptis quod
res possendum spectat mediantem semper in primo Civitate terminis tanquam
peremptio stare Inimparare respondere dantis facta Terrestria simpliciter
taxata hunc Inscriptio hunc satisfacere ac omne iudicium pati debet
tenebitur seque ac suos Successores ad eandem omnia obligat illis primo Terram
peremptio videlicet et alios omnes exinde consequens Causa eiusdem terminis semper
peremptio vera infirmitate pro nullo in nocentitate Successores legatione in
tra vel extra Regnum servatis militari ad auxilium ad quibus res vel alij
quibusvis dilectionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietis
res ultra proximos officij prefat Capite Prudnyshed Terminis dilato res Libi
non recipiendo nullas Motiones appellaciones ac eandem prosecutionis faciendis
ac quavis causa pennis simpliciter vel tripliciter enapibus superpini-
bus fatalibus suis Inscriptio Terrestri bello Comestibus ac alijs omnibus
suis remedijs et defensionibus non libet fugiendo res videlicet quomodo eandem
sua per personam Recognitio ad primum omnia mediantem

207